
=m 

E “ 9 M V Služby Města Veselí nad Moravou 
Blatnická 1551, 698 01 Veselí nad Moravou, IČO: 46936777, DIČ: CZ46936777 
b. ún /akturace©A sluzby-veseli.cz, tel.:518 322 428 

VIA-REK, a.s. 

Ol. Blažka 145 
679 02 Rájec-Jestřebí 
IČO: 49450956 

Veselí n. Mor. 05. 04. 2024 

Objednávka č. 2024063: Bazénová chemie — celoroční objednávka 
(č. obj. uveďte prosím na faktuře) 

Vážení, 

zasíláme celoroční objednávku na odběr bazénové chemie (cenová nabídka — viz příloha) 
chlornan sodný, 
kyselina chlorovodíková (solná) 31% tech., 

síran hlinitý , 

vločkovač a zjiskřovač, 
kyselina sírová 38%, 

Platební podmínky: fakturou, splatnost 30 dní. 
Místo dodání: Koupaliště Veselí n. Mor., Zámecká 29, Veselí n. Mor. 

Termín dodání: do 7 pracovních dnů od obdržení objednávky. 
Kontaktní osoba: P S RO 
Při závozu je vždy nutná předchozí domluva ohledně času dodání. 

S přátelským pozdravem 

vyhotovil: schválil: 

Olga Pokorná Ing. Miroslav Jahoda 
obchodní referent 5MV ředitel SMV 

email; infosluzby-veseli,cz tel.: 518 322 428 



k- „Ř 9 M V Služby Města Veselí nad Moravou 

Blatnická 1551, 698 01 Veselí nad Moravou, IČO: 46936777, DIČ: CZ46936777 

b.ú I 12kurace©Asluzby-veseli.cz, tel.'518 322 428 

5.4.04 — 
datum akceptace objednávky č. 2024063 razítko a p 

(dodavatel) 

„Objednávka bude považována za dodavatelem schválenou, pokud ji dodavatel písemně nevrátí do 3 dnů. Pokud se stane dodavatel 

nespolehlivým plátcem DPH, bude objednatel odvádět DPH přímo správci daně. Žádáme Vás o doručení faktury za dodaný materiál “ 

poskytmuté služby / nejpozději do 5. dne následujícího měsíce. Zaslánim:potvrzením objednávky dáváme souhlas s elektronickým 

noty. Kontaktní email: [fakturacelasluzby- zasíláním faktur. jež je plné v souladu sý 26 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hod 

voseli.cz,“ Dodavatel bere na vědomi. že Služby Mésta Veseli nad Moravou jsou organizací dle ust. $ 2, odsi. I, písmeno h) zákona č 

PRVEK 
. , J 8 Pp ; 

MONTE CK A vaniedýu omluvy ons ie povinna zveřejnit obsah celé této objednávky, prostřednictvím Registru smluv dle zákona. v 



pe k 

VIA-REK, a.s. CENOVY NÁVRH 
V VIA-R E K Řada dokladu ©: 004 

chemie po celý rok Ol. Blažka 145 Číslo dokladu ©: 242908 

67902 Rájec-Jestřebí 

IČ : 49450956 DIČ * CZ49450956 
m Forma úhrady : Platebním příkazem 30 

k V KAčA E00 Lhůta splatnosti : 30 
Dodací podmínka : 

Telefon :516 499 945 Fax :516 499 948 E-mail: expedice Avia-rek.cz 

Místo určení : Odběratel: Služby Města Veselí nad Moravou 

Blatnická 1551 

69801 | Veselí nad Moravou 

Datum pořízení 1. 03.04.2024 
Platnost cen od š 

Platnost cen do š IČ : 46936777 DIČ : CZ46936777 

i. Označení Název zboží M Měna J. cena bez DPH 

1. 10010388 WETTER CHLORNAN SODNÝ KG | CZK 12,30 

2 10010429 KYSELINA CHLOROVODÍKOVÁ (SOLNÁ) 31% TECHN. kg CZK 19,10 

3. 10010693 SÍRAN HLINITÝ Á 40 KG kg CZK 11,00 

4. 10012190 WETTER VLOČKOVAČ A ZJISKŘOVAČ kg CZK 25,00 

5 210 10428V KYSELINA SÍROVÁ 38% kg CZK 4,60 

6. 210 12189V WETTER ALGICID SUPER I CZK 152,00 

Výše uvedené ceny jsou platné při celkovém odběru min. 400 kg zboží. 

Zasláním objednávky vyjadřuje odběratel souhlas s dodacími a platebními podmínkami, které jsou součástí nabídky. 

Vystavil: 
Nedílnou součástí jsou Dodací a platební podmínky na druhé straně Nabídka: (004242908 Štrana: (3 


